



Złotych Godów część pierwsza



Blisko 60 małżeńskich par z gminy Brzesko obchodzi w tym roku Złote Gody, czyli rocznicę 50 lat pożycia. Zapoczątkowana przez burmistrza Tomasza Latochę kilkuletnia tradycja nakazuje, aby jubileuszowe uroczystości odbywały się w nastrojowych wnętrzach Pałacu Goetz. Organizatorami tych niezapomnianych wydarzeń są Urząd Miejski oraz Urząd Stanu Cywilnego w Brzesku.

Jubilaci z gminy Brzesko uczestniczyli w dwudniowych uroczystościach, podzieleni na dwie grupy. Pierwszego dnia, 4 października br., do Pałacu Goetz zostało zaproszonych 30 par, które otrzymały okolicznościowe Medale Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie przyznane przez Prezydenta RP. Medale wręczali burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz kierownik USC Aleksandra Fijałkowska. Uroczystość uświetnił występ Aleksandry Kupiec i Krzysztofa Musiała – artystów związanych z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Brzesku.

PARY ZAPROSZONE NA PIERWSZY DZIEŃ JUBILEUSZOWYCH UROCZYŚCÍ

BRZESKO

Osiedle Kościuszki-Ogrodowa: Bogumiła i Józef Gawendowie, Barbara i Jan Folmerowie, Maria i Mieczysław Nowakowie, Zofia i Alojzy Rocznikowie, Krystyna i Stanisław Święchowie.

Osiedle Słotwina: Maria i Stanisław Markowie, Teresa i Jerzy Musiałowie, Helena i Adam Płanetowie, Wanda i Jerzy Zarembowie, Barbara i Stanisław Zięciowie.

Osiedle Stare Miasto: Danuta i Józef Cebulowie, Stanisława i Ludwik Cygowie, Teresa i Romuald Kwaśniakowie, Czesława i Jerzy Płachtowie.

JADOWNIKI

Halina i Kazimierz Biernatowie, Barbara i Ryszard Duśkowie, Alina i Kazimierz Dzieńscy, Halina i Kazimierz Kuciowie, Anna i Stanisław Mietłowie, Stanisława i Marian Okasowie, Halina i Kazimierz Oćwiejowie, Anna i Józef Serwinowie, Wanda i Adam Szczygiełkowie, Anna i Zbigniew Tykowie, Maria i Kazimierz Wojdakowie.

PORĘBA SPYTKOWSKA

Bogusława i Andrzej Stanowie.

SZCZEPANÓW

Aleksandra i Zdzisław Dudzikowie, Zofia i Stanisław Tomasikowie.

WOKOWICE

Urszula i Stanisław Owczarkowie, Barbara i Józef Reczkowie.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86221,zlotych-godow-czesc-pierwsza>

Data wydruku: 2024-12-23 13:12:02